
UCHWAŁA NR XXVII/173/2021 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Papowo Toruńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Papowo Toruńskie, obręb Papowo Toruńskie,  gm. Łysomice, której 
położenie określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały nazwę: Sasankowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D2A00D-67E0-4832-87DA-5BD140AC95CB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY
NR XXVII/173/2021
RADY GMINY ŁYSOMICE 
Z DNIA 26.01.2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D2A00D-67E0-4832-87DA-5BD140AC95CB. Podpisany Strona 1



  
Kadencja 2018-2023 

 
XXVII Sesja Rady Gminy Łysomice  

26 stycznia 2021 r., godz. 15.00 
 

 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
w dniu 26 stycznia 2021 r.  

 

W sprawie : „nadania nazwy ulicy w miejscowości Papowo Toruńskie – projekt  

                      uchwały Nr XXVII/173/2021” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 26.01.2021 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian za 

2 Borowiec Krzysztof za 

3 Chojna Marcin --- 

4 Dembek Denis za 

5 Kamiński Kazimierz za 

6 Karasiewicz Czesław za 

7 Kęder Tomasz za 

8 Kożuchowski Robert za 

9 Lubomski Artur za 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina za 

11 Polak Krystian za 

12 Pyrek Piotr za 

13 Wojda Roman za 

14 Zielińska Emilia  za 

15 Zmarzły Anna za 

 


	C:\Users\Informatyk\Downloads\27-01-2021\uchwały\Uchwała.XXVII.173.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Papowo Toruńskie.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXVII.173.2021 - nadanie nazwy ulicy w m. Papowo Tor.

	C:\Users\Informatyk\Downloads\27-01-2021\uchwały\Protokół z głosowania uchwały Nr XXVII.173.2021.doc

